Portaria nº 0162, de 30 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Henderson Silva Wanderley, matrícula 2086234 - Orientador(a);
Andrews José Lucena , matrícula 1452626 - Titular; Rafael Coll Delgado,
matrícula 1872560 - Titular; Ednaldo Oliveira dos Santos, matrícula 1798642 -
Suplente; André Felipe Nunes de Freitas, matrícula 1481720 - Suplente;  para,
sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica, do(a) discente Renato Marques Sanches Pereira, matrícula nº
201103536-6, intitulada "Estudo da distribuição das chuvas no maciço da
Tijuca", a ser defendida em 01/12/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO